

PLAN DE ADQUISICION 2014

NIT DE LA ENTIDAD		818000961_0						AÑO FISCAL 2014		
Codigos UNSPSC	DESCRIPCION	Unidad de Medida	CANTIDAD	Valor Unitario Estimado	Valor Total Estimado	FUENTE DE FINANCIACION	RESPONSABLE	MODALIDAD DE SELECCIÓN	DURACION	
									FECHA ESTIMADA DEL PROCESO DE SELECCIÓN	DURACION ESTIMADA DEL CONTRATO
4	SILLA FIJA INTERLOCUTORA ERGONOMICA	UND	5	50000	250000	SGP	ALMACEN	SELECCIÓN ABREVIADA	01/01/2014	5
5	SILLAS FIJA INTERLOCUTORA	UND	3	150000	450000					
7	FOLDEX CARTON OFICIO	UND	1100	700	770000					
9	LAPICEROS NEGRO DESECHABLE	CAJA	30	9250	277500					
10	LAPIZ MIRADO NEGRO N° 2 X 12	CAJA	10	12000	120000					
11	PAPEL 75 GRAMO CARTA	RESMA	200	14000	2800000					
200	PAPEL 75 GRAMO OFICIO	RESMA	200	14000	2800000					
13	PAPEL CARBON	UND	8	8600	68800					
14	GANCHOS PARA COSEDORA	CAJA	25	4000	100000					
17	CDS X 100	TORRE	3	800	2400					
20	SOBRE DE MANILA OFICIO X 100	PAQUETE	1500	32500	48750000					
23	CORRECTOR LIQUIDO	UND	2	2500	5000					
24	AZ OFICIO	UND	50	7000	350000					
25	AZ CARTA	UND	50	7000	350000					
26	RESALTADORES	UND	5	3000	15000					
27	BOLSA DE BASURAS	UND	250	1000	250000					
28	FABULOSOS GALONES	UND	50	6000	300000					
29	DETERGENTE EN POLVO	UND	15	9000	135000					
31	BLANQUEADOR GALON	UND	30	18500	555000					
36	ESCOBAS PLASTICAS	UND	25	7000	175000					
37	AMBIENTADOR AEROSOL	UND	20	12500	250000					
38	AMBIENTADOR PASTA	UND	10	1500	15000					
39	PAPEL HIGIENICO X 24 UNIDADES	PACA	5	72000	360000					
41	PERFORADORAS	UND	5	15000	75000					
42	ARCHIVADOR EN MADERA	UND	7	500000	3500000					
5	CANECAS PAPA BASURA	UND	2	8000	16000					
45	COMPUTADOR PORTATIL	UND	5	1500000	7500000					
47	MARCADORES PERMANENTE	CAJA	10	2000	20000					
48	FECHADOR	UND	3	3500	10500					
49	AROMATICA	CAJA	100	8000	800000					
50	AZUCAR	BOLSA	40	6500	260000					
51	CAFÉ GRANULADOS GRANDE	UND	35	18500	647500					
54	GASEOSA	UND	40	5000	200000					
58	BORRADORES DE NATA	CAJA	10	500	5000					
60	SACAGANCHO	UND	15	4000	60000					
64	TAPA BOCA	CAJA	4	45000	180000					
65	VENTILADOR	UND	5	120000	600000					
74	MEMORIAS USB DE 8 GIGAS	UND	10	28000	280000					
75	DISCO DURO EXTRAIBLE	UND	3	235000	705000					
77	CLIP PEQUEÑOS	CAJA	45	700	31500					
78	GANCHOS CLIP MARIPOSA	CAJA	15	2500	37500					
89	RADIO	UND	2	60000	120000					
92	TIGERAS PEQUEÑAS	UND	4	800	3200					
93	CAMARA CON FILMADORA CON REFLECTOR FXL	UND	1	750000	750000					
100	COLBON PARA MADERA	UND	15	13000	195000					
103	BALON DE FUTBOL	UND	10	90000	900000					
104	BALÓN DE MICRO FUTBOL	UND	10	60000	600000					
105	BALON DE BALON CESTO	UND	10	74900	749000					
106	BALON DE BOLEIVOL	UND	5	60000	300000					
107	CONOS	UND	30	10000	300000					
108	PETOS	UND	30	20000	600000					
109	AROS (ULA-ULA)	UND	8	20000	160000					

110	MALLAS DE FUTBOL	UND	4	70659	282636				
111	MALLAS DE MICRO FUTBOL	UND	4	30000	120000				
112	MALLAS DE BALONCESTO	UND	8	22068	176544				
113	MALLAS VOLEIBOL	UND	2	69500	139000				
114	PITOS PROFESIONALES	UND	6	12900	77400				
118	MESA DE PIMPON PROFESIONAL	UND	2	300000	600000				
126	DISPENSADOR DE AGUA	UND	1	250000	250000				
134	RECOGEDORES DE BASURA	UND	4	7000	28000				
135	PLATOS DESECHABLES HONDOS	UND	300	1000	300000				
136	PLATOS DESECHABLES PANDOS	UND	300	1000	300000				
137	CUCHARAS DESECHABLES	UND	300	5000	1500000				
138	VASOS DESECHABLES 7 ONZAS	UND	500	4000	2000000				
139	VASOS TINTEROS	UND	500	5000	2500000				
140	LIMPIADOR PARA MADERA	UND	2	10000	20000				
141	ESTANTES	UND	5	79600	398000				
142	SERVICIO PROFESIONALES COMO ABOGADO EXTERNO	GL	1	2640768	2640768				
143	SERVICIO PROFESIONALES COMO ABOGADO EXTERNO	GL	1	2640768	2640768				
154	SERVICIO PROFESIONALES COMO ASESOR CONTABLE	GL	1	2640768	2640768				
179	SERVICIOS EDUCATIVOS Y DE CAPACITACION	GL	2	3000000	6000000				
180	SERVICIOS EDUCATIVO DE DOTACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIOS	M2	40	1000000	40000000				
181	SERVICIO DE ENERGIA	GL	1	8000000	8000000				
212	SERVICIO DE REFRIGERIOS Y ALMUERZOS DE TRABAJO	GL	120	350000	42000000				
216	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS	M2	40	13250000	530000000				
218	GASOLINA CORRIENTE	GALON	4000	10800	43200000				
219	ACPM	GALON	10000	9600	96000000				
231	MACHETES N°20 CON CUBIERTA	UND	10	10000	100000				
233	RASTRILLOS	UND	10	30750	307500				
238	TELEVISOR PLASMA DE 32 PULGADA GL	UND	1	934000	934000				
241	CAPAS	UND	20	20000	400000				
243	MEGAFONOS	UND	2	55000	110000				
249	CHALECOS PARA FUNCIONARIOS	UND	30	75000	2250000				
TOTALES:					864.669.284				

HENRRY PEREA MOSQUERA
Alcalde Municipal

Jefe de Almacen